
Zarządzenie nr 40/2021 

Starosty Leszczyńskiego 

z dnia 22 września 2021 roku 

 

w sprawie powołania osoby do kontaktu z Zespołem Reagowania  

na Incydent Bezpieczeństwa Komputerowego (CSIRT) 

w Starostwie Powiatowym w Lesznie 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U z 2020, poz. 920 ze zm.)  w związku z art. 21 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 

systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1369 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyznaczam Pana Macieja Hampela jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów  

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych 

zależnych od systemów informacyjnych, realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Lesznie. 

 

§ 2. 

 

Zadania osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa określa art. 22 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 

systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1369 ze zm.) 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 września 2021 r. 

 

 

 

 

 

Starosta Leszczyński 

Jarosław Wawrzyniak 

 


